- 1 -

北道通〔2020〕28 号

各有关单位，船舶：

我中心辖区北江航道英德人民大桥至白石窑枢纽航段，因近

期处于冬季干旱少雨季节，同时下游的飞来峡枢纽加大泄流，造

成该航段实际水位发生变化，为确保航道通航安全，现将有关事

项通告如下：

一、该航段实际水位情况

2020 年 12 月 1日 8时，北江英德水位站水位 23.79 米（1985

国家高程基准，下同），低于该航段设计最低通航水位（23.82

米）。

二、注意事项

请航经上述航段的船舶，密切注意水位变化，合理进行配载，

控制船舶吃水低于 2.5 米通航。

上述各项，请各单位船舶知照，以策安全。

特此通告。

广东省北江航道事务中心

         2020 年 12 月 1日

 - 2 -

公开方式：

抄送：广东省航道事务中心，清远海事局。

广东省北江航道事务中心办公室            2020 年 12 月 1日印发

	lab_wenhao
	OLE_LINK4
	OLE_LINK1
	OLE_LINK3
	OLE_LINK5
	OLE_LINK6
	OLE_LINK2
	OLE_LINK16
	OLE_LINK17
	OLE_LINK7
	OLE_LINK9
	OLE_LINK10
	OLE_LINK11
	OLE_LINK12
	OLE_LINK13
	OLE_LINK8
	OLE_LINK14
	OLE_LINK15